
 1 

Gulbenes pilsētas svētki 2013 

„Mazu brīdi pirms” 

25.-28.jūlijs 
 

25.jūlijs, ceturtdiena 

Laiks Notikums Vieta 

19.00 Pilsētas svētku ieskaņas koncerts 

„KLUSĀS LŪGSNAS” 

Piedalās: 

 Latvijas Radio koris (diriģents Sigvards Kļava) 

 Anrī Demarkets (Henri Demarquette, Francija, čells) 

 Kaspars Zemītis (ģitāra) 

Pētera Vaska, Arvo Perta, Valentīna Silvestrova, Sera Džona 

Tavenera, J.S.Baha mūzika 

Ieeja bez maksas 

Tiek vākti ziedojumi baznīcas torņa atjaunošanai 

Luterāņu 

baznīca 

26. – 

27.jūlijs 
„Lec un minies” atrakcijas Centrālais 

skvērs 

26.jūlijs, piektdiena  

Jauniešu diena 

12:00 Strītbola sacensības „Gulbenes kausa izcīņa strītbolā” 

3.posms 

Šajā laikā tiks krāsots autobuss 

Gulbenes 

sporta centrs 

18:00 Dejas improvizācijas performances prezentācija ar Laimu 

Jaunzemu. Kustību laboratorijas aktivitātes jau no 22.jūlija. 

Pieteikties līdz 17.jūlijam. 

Sarkanā pils 

18:00 Gundegas Šķēlas [LV] un Helgi Már Kristjánsson [IS] 

laikmetīgās mākslas izstāde „too fair/pārāk godīgi/of 

sanngjarnt” atklāšana 

Sarkanā pils 

19.00 Gulbenes jauniešu un populāru Gulbenes novada personu 

koncerts „Pierastas vietas, lietas un cilvēki citā gaismā” 

Vada Atis Barinskis un Lolita Strode 

Koncertā uzstājas: 

 Gulbenes novada domes deputāts Intars Liepiņš ar 

Gulces Gēnu (ekstrēmie sporta veidi) 

 Gulbenes novada domes priekšsēdētājs Nikolajs 

Stepanovs (spēlē bungas) ar grupu „R.P.M.” no 

Kalnienas 

 Gulbenes novada domes deputāts Valtis Krauklis kopā 

ar improvizācijas teātra kafejnīcas aktieriem 

 Tautu deju priekšnesums – deju kolektīvs „Sauleszaķis 

Vecgulbenes 

muižas 

parks un 

jauniešu 

centra 

„Bāze” 

pagalms 

https://www.gulbene.lv/index.php/klt/211-28/5439-pilstas-svtku-ieskau-koncerts-qkluss-lgsnasq
https://www.gulbene.lv/index.php/klt/211-28/5443-kustbu-laboratorijai-qtava-seja-manas-kjasq-pieteikties-ldz-17vii
https://www.gulbene.lv/index.php/klt/211-28/5443-kustbu-laboratorijai-qtava-seja-manas-kjasq-pieteikties-ldz-17vii


 2 

ar Egonu Kliesmetu un Sandru Daudziņu 

22.00 – 

04.00 
Jauniešu dienas noslēguma ballīte 

Spēlē grupas „Musiqq”, „R.P.M”, Seismographs, DJ: El’weed, 

DJ Richy, DJ Bumblebeat 

Ieeja: 1,- Ls 

Jauniešu 

centra 

„Bāze” 

pagalms 

17.00 Rolanda Ūdra un Ilonas Balodes grāmatas „Rīga – 

Pekina” prezentācija 

Grāmata stāsta par trakajiem ceļojuma piedzīvojumiem. 

Prezentācijas laikā tiks dziedātas ceļa dziesmas, rādīti foto un 

video 

Gulbenes 

bibliotēka 

18.30 Senioru koncerts „Mūžam jauni” 

Uzstāsies viesi no Igaunijas, Tukuma, Kalsnavas, kā arī mūsu 

pašu deju kolektīvi „Reveranss” un „Vērdiņš”, Gulbenes 

kultūras centra ansamblis „Namejs” un senioru koris „Atbalss” 

Ieeja uz koncertu bez maksas 

Gulbenes 

kultūras 

centrs 

21:00 Senioru balle  

Muzicē Krūmiņu ģimene no Alūksnes 

Ieeja uz balli bez maksas 

Gulbenes 

kultūras 

centrs 

27.jūlijs, sestdiena 

09.00-

15.00 
Amatnieku tirgus un svētki 

Goda amats – ēst gatavošana. Godā tiks celts ēst gatavošanas 

amats. Svētkus kuplinās Smiltenes novada amatnieku 

biedrības „Stiķis” meistari 

Vada Līga Stebere 

Jaunatnes 

(Gulbīšu) 

parks 

No 9:00 Gulbenes pilsētas svētku atklātais šaha turnīrs Jaunatnes 

parks (lietus 

gadījumā 

virs veikala 

„Drogas”) 

No 10:30 

– gājiena 

dalībnieku 

pulcēšanās 

pie 

kultūras 

centra 

11.00 – 

gājiena 

sākums 

Bērnu rīts 

 Mazāko gulbeniešu un viņu vecāku gājiens orķestra 

pavadībā 

 Uzstājas bērnu popgrupas „Pipari” un „Ledenes” 

 Piepūšamās atrakcijas 

Vada Ieva un Anna Garjānes 

Centrālais 

skvērs 

12.00 Eiropas komisijas telts 

 Balsošanas stends 

 Video demonstrācija 

Centrālais 

skvērs 

https://www.gulbene.lv/index.php/klt/211-28/5441-eiropas-komisijas-aktivittes-visai-imenei


 3 

 Monētas kalšana 

 Reģionu sasniegumu Eiropas karte 

 Zīmogu stends 

 Eiropas Savienības spēle 

 Balonu stends 

 Uzkodas 

 Bērnu stūrītis 

 Eiropas Savienības puzle 

13:00 – 

16:00 
Sacensības „Gada jaunais autovadītājs 2013” 

Konkursa pirmā kārta notiek mājas lapā 

www.gadaautovaditajs.lv sadaļā “KONKURSS 

CSDD 

laukums 

10:00 Kvadracikli lieliem un maziem Pilsētas 

stadions 

10.00 Soļošanas sacensības „V. Kazāka piemiņas kauss” Pilsētas 

stadions 

10.00 Gulbenes novada un „Vidzemes būvnieks" kausa izcīņas 

posms smilšu volejbolā 

Pilsētas 

stadions 

11.00 „V. Kazāka piemiņas kauss” apbalvošana un koncerts 

Uzstājas līnijdeju grupa „Raganiņas”, vēderdeju grupa 

„Habibi” 

Pilsētas 

stadions 

14.00 „Gulbenes ciskudrillis” 

 „Gulces gēna” paraugdemonstrējumi 

 Velo polo 

 Jautrības brauciens un orientēšanās Gulbenes ielās 

 Svētku gājiens 

Pie 

Gulbenes 

kultūras 

centra un 

centrālajā 

skvērā 

18.00 Pilsētnieku koncerts 

 Grupa „Senči” 

 Sabīne Krilova 

 Lelde Timofejeva 

 Normunds Mazūrs 

 Grupa „Vilx” 

Koncerts bez maksas 

Pie 

Gulbenes 

novada 

domes 

22.30 Muzikālo strūklaku šovu „Satikšanās pilsētā” 
Dziedātāji Atis Ieviņš, Ilona Bagele, dejotāji Ieva Kemlere un 

Rolands Šteinbergs 

Pilsētas svētku noslēguma balle 
Spēlē: Atis Ieviņš&grupa, grupa „Roja”, DJ Bumblebeat 

Ieeja uz koncertu un balli: 2,- Ls 

Biļešu iepriekšpārdošana Gulbenes kultūras centrā 

Pilsētas 

stadions 

28.jūlijs, svētdiena 

11.00 Kapusvētki Vecie kapi 

15.00 Kapusvētki Jaunie kapi 

 

Vairāk info: www.gulbene.lv 

https://www.gulbene.lv/index.php/klt/211-28/5440-konkurss-qgada-jaunais-autovadtjs-2013q
https://www.gulbene.lv/index.php/klt/211-28/5438-muziklo-strklaku-ovs-satikans-pilst

